
 
 

Profesionalus didelio greičio plaukų džiovintuvas 
PLUM TORNADO 

B315 
220-240V~, 50/60Hz, 1500-1800W 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 
Išsamiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir saugokite ją visą prietaiso eksploatacijos laiką. 

 
 
 
Šį prietaisą gali naudoti asmenys, vyresni nei 8 metai, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutimo ar protiniai gebėjimai yra 
sumažėję arba kurie neturi patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba išmokyti prietaisu saugiai naudotis ir supranta su  juo 
susijusius pavojus. 
Neleiskite vaikams žaisti su šiuo prietaisu (įskaitant jo priedus) 
Valyti ir taisyti prietaiso be priežiūros vaikai negali. 
Po prietaiso naudojimo vonios kambaryje, nedelsiant išjunkite jį iš maitinimo lizdo. Net išjungtas prietaisas kelia pavojų, jei jis 
yra šalia vandens šaltinių.  

Šis simbolis ant prietaiso reiškia: ĮSPĖJIMAS: Nenaudokite prietaiso šalia vonios, praustuvės ar kitos talpos su 
vandeniu. Papildomui saugumui, rekomenduojama, kad būtų sumontuotas saugos įtaisas, kurio likutinė srovė ne 
didesnė kaip 30 mA. Dėl išsamesnės informacijos, susisiekite su elektriku. 

Laikykite atokiai nuo vaikų ir kūdikių. Neleiskite jiems žaisti su prietaisu.  
Visada patikrinkite prietaisą prieš naudojimą. 
Nenaudokite prietaiso, jeigu jis yra pažeistas. 
Jei maitinimo laidas pažeistas, siekiant išvengti pavojaus, jį turi pakeisti įgalioti prietaiso gamintojo darbuotojai.  
Išpakavę prietaisą, atidžiai jį apžiūrėkite, patikrinkite ar transportavimo metu prietaisas nebuvo pažeistas. Kilus abejonėms, 
prietaiso nenaudokite ir susisiekite su pardavėju. Pakuotės dalys (plastikiniai lipdukai, maišeliai, kartono dėžutės ir kt.) turi 
būti laikomi vaikams nepasiekiamoje vietoje - jos gali tapti pavojaus šaltiniais. 
 
ĮSPĖJIMAI 
 

 Prietaisas privalo būti naudojamas tik pagal jo paskirtį. 
 Nenaudokite prietaiso, neįjunkite ir neišjunkite jo iš maitinimo lizdo šlapiomis rankomis. 
 Visada įsitikinkite, kad maitinimo lizdo įtampa atitinka įtampą, nurodytą ant prietaiso. 
 Nepalikite prietaiso be priežiūros, kuomet jis yra įkištas į maitinimo lizdą.  
 Nesandėliuokite prietaiso aplink jį apsukę maitinimo laido. 
 Nenaudokite prietaiso, jei aplink jį apsuktas maitinimo laidas. 
 Nenaudokite prietaiso, jei prietaiso maitinimo laido kištukas, laikosi netvirtai maitinimo lizde. 
 Iki galo įkiškite prietaiso kištuką į maitinimo lizdą: nenaudokite ilgintuvų. 
 Nenaudokite prietaiso šalia degių medžiagų, tokių kaip alkoholio, tirpiklių, benzino, aerozolinių purškiklių, plaukų 

priežiūros produktų, nagų lako valiklių ir kt.). 
 Nepažeiskite, nemodifikuokite, nelankstykite ir nesukite prietaiso maitinimo laido. Nedėkite sunkių daiktų ant prietaiso 

maitinimo laido. 
 Nesandėliuokite prietaiso vonios kambaryje ar patalpose, kuriose yra didelis drėgmės kiekis. 
 Nelaikykite prietaiso vietose, kuriose ant jo gali lašėti vanduo (pavyzdžiui, ant praustuvo spintelės). 
 Nejunkite prietaiso iš maitinimo lizdo traukdami maitinimo laidą – laikykite už kištuko. 
 Nepanardinkite prietaiso vandenyje, neplaukite jo vandenyje. 

 



 
 
 
GEDIMŲ AR VEIKIMO SUTRIKIMŲ ATVEJU 
 
Gedimų ar veikimo sutrikimų atveju, nedelsiant nutraukite prietaiso naudojimą: gali sukelti gaisrą, elektros iškrovą arba 
sužaloti. 
 
PRIETAISO PARUOŠIMAS IR NAUDOJIMAS 

 
 
1. Maitinimo kabelis 
2. Įjungimo/išjungimo/užrakinimo mygtukas 
3. Oro srovės stiprumo perjungimo mygtukas 
4. Temperatūros perjungimo mygtukas 
5. Šalto oro srovės mygtukas 
6. Filtro dangtelis 
7. Siauras antgalis 
8. Platus antgalis 
9. Difuzorius 
10.Keičiamas kempinės filtras 

 
 
 
 
 
 

 
Prietaisas turi trijų nustatymų mygtuką (2): 

 OFF – prietaisas yra išjungtas; 
 ON – prietaisas yra įjungtas ir galima keisti jo nustatymus; 
 LOCK – prietaisas yra įjungtas ir nustatymai yra užrakinti. 

Prietaisas taip pat turi tris reguliavimo mygtukus: 
 Mygtuku (3) reguliuojamas oro srovės stiprumas. 
 Mygtuku (4) reguliuojama oro temperatūra. 
 Mygtuku (5) pučiama šalto oro srovė. 
 
1. Įsitikinkite, kad mygtukas (2) yra OFF padėtyje. 
2. Įjunkite prietaisą į elektros lizdą. LED indikatoriai šalia (3) ir (4) mygtukų įsijungia ir išsijungia paeiliui pranešant, kad 

prietaisas yra įjungtas į energijos šaltinį ir jis paruoštas naudoti. 
3. Įjunkite perjungimo mygtuką (2) į ON padėtį. 
4. Norimi nustatymai gali būti reguliuojami spaudant greičio ir temperatūros mygtukus „+” (padidinti) arba „–“ 

(sumažinti).Galite rinktis tarp 3 oro srovės greičio ir 3 temperatūros nustatymų.  
5.  (3) ir (4) turi LED indikatorius, žyminčius pasirinktą funkcijos intensyvumą: mėlyna – oro srovės stiprumas, raudona 

– temperatūra. Išsijungus visoms raudonos spalvos LED lemputėms, prietaisas pučia šalto oro srovę.  
6. Bet kokie nustatymai gali būti užrakinami paspaudus perjungimo mygtuką (2) LOCK.  Paspaudus atgal ON, galite 

vėl keisti nustatymus.  
7. Po naudojimo išjunkite prietaisą bei ištraukite iš elektros lizdo. 
8. Leiskite prietaisui atvėsti, prieš padedant į sandėliavimo vietą.  

 
 
 



 
PRIEDAI 
Prietaisas turi tris antgalius: siaurai koncentruojamos oro srovės antgalį (7), plačiai koncentruojamos oro srovės antgalį (8 ) 
ir difuzorių (9 ) su greitu sukabinimu.  
Norint uždėti ar pakeisti antgalį, išjunkite prietaisą ir uždėkite cilindro formos antgalį ant išpūtimo angos, kol išgirsite „klik“, 
Galite pasukti antgalį į norimą poziciją. 
Prieš nuimant antgalį, išjunkite džiovintuvą ir palaukite, kol jis atvės. Traukite antgalį spaudžiant priešinga kryptimi nei 
uždedant.  
 
PRIETAISO VALYMAS IR PRIEŽIŪRA  
 
Prieš valant prietaisą, išjunkite jį iš maitinimo lizdo ir palaukite, kol jis atvės. 
Naudokite sausą arba truputėlį sudrėkintą šluostę. 

 
FILTRO VALYMAS 

 
DĖMESIO! Naudojant prietaisą profesionaliam darbui, reguliariai išvalykite filtrą kas savaitę, naudojant namuose – kas 
mėnesį.  
Atsukite filtro dangtelį (6) ir atskirkite nuo džiovintuvo korpuso. Vandeniu suvilgyta medžiagine šluoste išvalykite apsauginį 
perforuotą variklio dangtelį. Įjunkite prietaisą į elektros lizdą ir pradėkite 10 sekundžių savaiminio išsivalymo funkciją 3 
sekundes palaikydami šalto oro mygtuką (5).Prietaiso variklis pradės veikti priešinga oro srovės kryptimi, pašalindamas 
likusius nešvarumus. Išimkite kempininį/porėtą filtrą, apsaugantį prietaiso vidų nuo plaukų, ir jį išvalykite. Filtrui nusidėvėjus, 
pakeiskite jį nauju, užsakius iš tiekėjo ar platintojo. Dėkite filtrą į dangtelį ir vėl įstatykite į pagrindinį korpusą. Įjunkite prietaisą, 
nustačius šalto oro srovę ir palaikykite kelias sekundes, kad išpūstumėte visus likusius nešvarumus iš vidaus.  
Venkite svetimkūnių ar purvo likučių susidarymo ant variklio apsauginio dangtelio. Valant reikia būti atsargiems, nes ant filtro 
arba variklio apsauginio tinklelio susikaupę nešvarumai gali turėti įtakos prietaiso tarnavimo laikui. 
 
 
PAKUOTĖ IR PRIETAISO PRIEŽIŪRA 
 
Išpakavę prietaisą, atidžiai jį apžiūrėkite, patikrinkite ar transportavimo metu prietaisas nebuvo pažeistas. Kilus abejonėms, 
pasiteiraukite pardavėjo. Prietaisas gali būti naudojamas tik pagal jo paskirtį. Bet koks kitas naudojimo būdas yra neteisingas 
ir pavojingas. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už bet kokią žalą, kilusią neteisingai naudojant prietaisą. Siekiant išvengti 
pavojingo prietaiso perkaitimo, nepalikite prietaiso įjungto, jei jo nenaudojate. Prieš naudodami prietaisą, patikrinkite, kad jis 
veikia tinkamai, bet koks defektas gali sukelti žalą. Prieš valydami prietaisą, įsitinkinkite, kad jis atjungtas nuo maitinimo lizdo 
ir yra atvėsęs iki kambario temperatūros. Nuolat palaikykite prietaiso švarą. Dėl netinkamo prietaiso veikimo kreipkitės į 
pardavėją. 
 

Šis ženklas nurodo, kad produktas negali būti išmestas su kitomis buitinėmis atliekomis visoje ES. Norėdami 
išvengti žalos aplinkai ir žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų išmetimo, atsakingai jas perdirbkite 
siekdami skatinti tvarų antrinių žaliavų panaudojimą. Norėdami grąžinti panaudotą prietaisą, naudokitės 
grąžinimo ir surinkimo sistemomis arba kreipkitės į parduotuvę, kurioje prietaisą įsigijote. Ten produktas bus 
atiduotas saugiam perdirbimui. 

 
Produkto pakuotė pagaminta iš perdirbamų medžiagų. Atskirkite pakuotės dalis  pagal tipą ir utilizuokite pagal 
galiojančius aplinkos apsaugos įstatymus. 
 

 
 

 


